АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2016г.

                                                                           № 57
                                                      село Киевское

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Киевского сельского поселения

Крымского района в 2016 году

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 г. №  1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 37 Устава Киевского сельского поселения Крымского района постановляю:
1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Киевского сельского поселения Крымского района в 2016 году (приложения).

2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Киевского сельского поселения Крымского района В.Г.Пискун.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                        Я.Г.Будагов